
Platinum

MAXIMULCH®

535 rue Pierre Levasseur - CS 60263
44158 ANCENIS - FRANCE

T. +33 (0) 2 51 14 14 40
F. + 33 (0) 2 40 96 32 36

www.agrisem.com
agrisem@agrisem.com

Váš prodejce:

Specifikace řady

Řada 5 Řada 6

Tažený pevný Tažený sklopný Tažený sklopný

Model 3,00 m 4,00 m 4,00 m 5,00 m 4,00 m 5,00 m 6,00 m

Příkon (HP) 180-320 240-450 240-450 300-500 200-300 280-380 350-450

Slupice TCS 550 nebo AGM HD 20x590 nebo AGM

Počet slupic 7 9 9 11 13 15 19

Počet 
disků ø610 17 25 25 29 19+2 27+2 29+2

Hmotnost 
střih & pru-

tový válec
5 216 6 222 7 800 8 560 8 275 9 365 10 450

Řada 5/6

K Silu 1496
393 01 PELHŘIMOV - ČESKÁ REPUBLIKA

T. +420 565 323 148
F. +420 565 323 170

www.cime.cz
cime@cime.cz



Řada 5/6

Válec Agrix Ø700

Srovnávací disky
Rovnoměrný povrch

Hydraulické nastavení
srovnávacích disků

Hydraulické nastavení
pracovní hloubky

Transportní zámek

Bezpečnost při dopravě

Non-Stop  
pružinové jištění

500 kg na špičce

Nastavení úhlu
talířůTransportní kola

600/50x22,5

Ozubené talíře
Ø 610

Hydraulické nastavení
pracovní hloubky talířů 
nezávislé na slupicích

pro bezpečné odstavení

Opěrné nohy

3D® jištění

Široká nabídka válců 
dle typu půdy

35x35 mm

MAXIMULCH®

750 Kg na špičce

Non-Stop 
pružinové jištění

Transportní kola
500/45x22,5

Hydraulické nastavení
pracovní hloubky slupic

Široká nabídka válců dle typu 
půdy

Válec Flexi-Roll Ø700

Slupice AGM HD
nebo slupice TCS 550 

Srovnávací disky Ø 560

Rovnoměrný povrch

Mulčovací talíře + 
příruby SRE
Disky Ø 610
Bezúdržbové příruby

Hydraulické nastavení

pracovní hloubky předních disků,
nezávislé na slupicích - 

s akumulátorem

3D® jištění
35 X 35 mm

srovnávacích disků

Nastavení 
pracovní hloubky

Hydraulická oj pracovní hloubky ve vlhkých pod-
mínkách na pojezdových kolech  

při zvednutím zadního válce.

Centrální hydraulické 
nastavení

Řada 6MAXIMULCH®Řada 5MAXIMULCH®

MAXIMULCH® je stroj stroj na přípravu 
půdy, který kombinuje funkce talířového 
podmítače s půdním podrývákem.

Tento stroj umožňuje více nezávislých 
operací v jednom přejezdu.

MAXIMULCH® plně využívá unikátních 
technologií AGRISEMU.

Kombinace disků a radliček se stará 
o podříznutí a zapravení rostlinných 
zbytků do půdy, promísení půdního 
profilu a provzdušnění půdy.

MAXIMULCH® zapravuje rostlinné zbytky 
nebo hnůj a likviduje meziplodiny při 
přípravě půdy před setím.

Slupice AGM

» Pružinové Non-stop jištění s odjišťovací silou 
750kg na špičce
» Hloubka práce až do 40cm
» Hluboká kultivace

Exkluzivně Řada 6
3D jištění s vibračním efektem

» Kvalita práce
» Úspora energie
» Bezúdržbové řešení

Vyrovnání povrchu

» Perfektní vyrovnání povrchu
» Vylepšená půdní struktura
» Usnadnění růstu rostlin

Práce s nebo bez křídel

» Univerzálnost použití
» Intenzivní mísení (s křídly)
» Hloubková kultivace (bez křídel)

Velká průchodnost

» Velká vzdálenost mezi pracovními tělesy
» Zajištěná průchodnost půdy
» Snadná práce v rostlinných zbytcích

Pružiny 
proti soběPATENT

Optimální úhel disků

Boční 
tlak 
na disk

2000 mm 1070 mm

Průchodnost
pod rámem: 890mm

Mezi slupicemi
800 až 1300 mm

800 mm
Průchodnost
pod rámem: 800mm

Dláto o šířce 80 mm
Karbidová křídla

Na přání

Karbidová technologie BETEK®

- 5 až 10x delší životnost
- Rovnoměrná kvalita práce
- Jednoduchá výměna

Řada 5

Řada 6 Extcentrická pracovní tělesa

PATENTBez křídel: 
až do 30 cm hloubky

30 cm30 cm

S křídly:
5-15 cm hluboko

5 cm5 cm

» Výměnou mísících slupic lze stroj přestavět 
na půdní podrývák
» 1 stroj pro 2 funkce
» Použití celou sezónu

Slupice TCS 550

PATENT

Exkluzivně Řada 5

» Narušení vertikálním rozpraskáním
» Bez mísení půdního profilu
» Usnadnění růstu kořenové soustavy

Řada 6

Hluboké 
podrývání

Intenzivní mísení 
zbyků

45 cm

10 cm

Rozteč mezi 
slupicemi

Efektivita v 
rostlinných 

zbytcích

Mísení půdy 
se zbytky

Střední 
zpracování

Hluboké 
podrývání

Řada 5


